裝

訂

線

南臺科技大學　函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：唐經洲
電話：(06)2533131#3149
電子信箱：tjj@mail.stust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年12月30日

發文字號：南科大子字第1020014387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（102143871_0014387A00_ATTCH1.PDF、

102143871_0014387A00_ATTCH2.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校電子系承辦美商 Mouser 「台灣區精英代表選秀」，

請鼓勵　貴校學生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、此競賽由美商Mouser(貿澤) 公司委辦，該公司為全球最大

的電子零件供應平台之一。

二、此選秀預計挑選5 位台灣區校園菁英參與校園實習(提供

獎學金 NTD $28000/年)，適合大專院校各系學生參加。

三、實習過程表現優良者也將給予預聘書 (Pre-offer)。

四、選秀之官方網站 https://docs.google.com/forms/d/1-

C1tLaV02HZT4DeH2PZnfFOzTxKzJ4BpEi6ziaDSHnE/view

form

五、報名截止: 2014/01/27。

六、其他相關選秀辦法，請見附件一與附件二。

七、活動相關問題，請洽本校電子系 唐經洲 教授 06-2533131-

3149 tjj@stust.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：美商貿澤電子(Mouser Electronics)、本校電子系
電子公文
交 換 章

102/12/30
12:20:28

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學